АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06  мая 2019 год   № 15 - р.

              с. Хуторка
О создании комиссии по  подготовке

к Всероссийской переписи населения 2020 года

В рамках подготовительных мероприятий к Всероссийской переписи населения 2020 года  с целью формирования полной и актуальной информации о размещении на территории администрации Хуторского сельсовета строений и учета проживания или прибывания населения:
1. Создать постоянно действующую комиссию на территории администрации Хуторского сельсовета в следующем составе:

- Председатель комиссии: глава администрации Хуторского сельсовета Семенко Станислав Анатольевич

- Члены комиссии:

Потокина Людмила Витальевна -делопроизводитель администрации Хуторского сельсовета

Опимах Светлана Владимировна – социальный работник (по согласованию)
Трохова Гульнара Дисингалеевна– социальный работник (по согласованию)
2. Работу комиссии организовать в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 года № 2444-р.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Хуторского сельсовета                                                             С.А. Семенко